
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACULÉ

TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2018 

Modalidade: Tomada de Preços n° 05/2018. Objeto: Implantação de Melhorias Sanitárias Do-
miciliares no município de Caculé-BA, de acordo FUNASA n°00784/2017 SICONV 854413/2017, 
conforme especificações do anexo I do edital. Data: 04/07/2018. Horário: 08:30 horas. Critério: Me-
nor Preço Global. Os interessados poderão obter informações e/ou Edital na íntegra no site www.
governdecacule.ba.gov.br. Fone: (77) 3455 - 1412. Caculé, 14 de junho de 2018. Helder Pereira 
Prates - Pregoeiro.

14 de Junho de 2018


